

Varhaiskasvatuksen järjestäminen perheen muuttaessa toiseen pääkaupunkiseudun kuntaan

170/05.10.00/2018

SOVV 16.05.2018 § 36

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Pääkaupunkiseudun kunnilla Espoolla, Helsingillä, Kauniaisilla ja Vantaalla on ollut vuodesta 2007 lähtien yhteiskäyttösopimus päivähoitopalvelujen käyttämisestä yli kuntarajojen. Sopimusta on päivitetty useaan otteeseen, viimeksi vuonna 2016 (SOV 8.6.2016).

Helsingin aloitteesta on noussut tarve päivittää sopimusta 1.8.2018 alkaen. Päivitystarve liittyy mm. siihen, että osa pääkaupunkiseudun kunnista alkaa tarjota 5-vuotiaille lapsille maksutonta varhaiskasvatusta. Uuden sopimusluonnoksen keskeiset muutokset voimassaolevaan sopimukseen verrattuna ovat seuraavat:

- Kuntien alueella muuttavien perheiden lapsille järjestetään varhaiskasvatus entisessä kotikunnassa enintään muuttamista seuraavan toimintakauden loppuun saakka. Lapsen seuraavana toimintakautena alkava esiopetus järjestetään kuitenkin aina asuinkunnassa.
- Jos lapsen varhaiskasvatuksen järjestävä kunta järjestää maksutonta varhaiskasvatusta 5-vuotiaille, sen saaminen edellyttää, että lapsen kotikunta on päättänyt antaa vastaavasti maksutonta varhaiskasvatusta 5-vuotiaille. Muussa tapauksessa 5-vuotiaiden lasten varhaiskasvatuksesta perheeltä peritään varhaiskasvatusajan mukainen korvaus.
- Ennen uuden sopimuksen voimaantuloa 1.8.2018 varhaiskasvatukseen toiseen pääkaupunkiseudun kuntaan jääneillä on oikeus säilyttää vanhan sopimuksen mukainen varhaiskasvatuspaikka varhaiskasvatusta koskevan päätöksen mukaisesti.

Sopimusluonnosta Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan kunnallisten päivähoitopalvelujen yhteiskäytöstä ja toimintamallista on valmisteltu työryhmässä, jossa on ollut pääkaupunkiseudun kuntien edustajia. Sopimuksen valmistelusta ovat vastanneet Anne Peltonen, Sole Askola-Vehviläinen, Annika Hiitola, Nicklas Grönholm ja Satu Järvenkallas. Päivitetty sopimus tulee voimaan 1.8.2016 alkaen.

**Liite:** Yhteiskäyttösopimusluonnos "Varhaiskasvatuksen järjestäminen perheen muuttaessa toiseen pääkaupunkiseudun kuntaan"

Sivistystoimenjohtaja:

SOVV päättää hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen yhteistyöstä lasten päivähoidon ja varhaiskasvatuksessa toteutettavan esiopetuksen järjestämisestä. Sopimus tulee voimaan siinä tapauksessa, että Espoon, Helsingin ja Vantaan kaupungit tekevät samansisältöisen päätöksen.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.